
č. smlouvy objednatele:
ev.č.:

Smlouva o dílo
uzavřená podle občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

Smluvní strany:

Objednatel: Zdravotně sociální služby Turnov

Zastoupený:
Sídlo:
Bank. spojení:
Č. účtu:
IČ:
DIČ:

Bc. Jaroslavem Cimbálem
28. října 812, 511 01 Turnov
Komerční banka, a.s.
31530581/0100
00854883 
není plátce DPH

Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: 
Jméno: Bc. Jaroslav Cimbál

tel.: +420 777 767 874
e-mail: j. cimbál® zsst.cz

na straně jedné
dále jen objednatel

Zhotovitel: Linet spol. s r.o.

Sídlo:
Bank. spojení:
Č. účtu:
IČ:
DIČ:

Želevčice 5, 274 01 Slaný
Komerční banka, a.s.
58242-141/0100
00507814
CZ00507814

na straně druhé
dále jen zhotovitel

Předmět díla:

Předmětem díla je akce „Dodávka nábytku do objektu Domu se zvláštním režimem u Domova důchodů Pohoda 
Turnov - část 2.“.
Projekt řeší dodávku a montáž nábytku dle přiložené specifikace v příloze č. 1. Nábytek bude umístěn do objektu 
Domova se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda v ulici 28. října, Turnov.

Cena díla:

Cena díla se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce zhotovitele ze dne 22.5.2020 a jako pevná po 
celou dobu provádění díla ve výši 530 261,00 Kč bez DPH. K této částce bude doúčtováno DPH 21 % ve výši 
1 11 354,81 Kč. Celkem 641 615,81 Kč včetně DPH.

Platební podmínky a smluvní pokuty:

Platba bude provedena na základě faktur vystavených vybraným dodavatelem dle soupisu skutečně dodaného 
a namontovaného nábytku.



4.2 Platby budou probíhat výhradně v Kč. Také všechny cenové údaje budou uváděny v Kč. Splatnost daňových 
dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem zadavatele bude 30 dní od data doručení zadavateli.

4.3 Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28, odst. 2 zákona 235/2004 Sb. 
V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě 
splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů objednateli.

4.4 V případě zjištěných drobných vad a nedodělků, které však nebrání užívání díla, si objednatel vyhrazuje právo 
pozastávky ve výši 10 % z hodnoty fakturované částky. Pozastávka částky se uvolní po jejich odstranění nejpozději 
do 7 dnů od bezchybného předání.

4.5 Dojde-li k nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele, uhradí zhotovitel objednateli penále ve výši 
0,5% z ceny předmětu díla za každý den prodlení.

4.6 Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny, uhradí objednatel zhotoviteli penále ve výši 0,5 % 
z ceny předmětu díla za každý den prodlení.

4.7 Smluvní strany se dále dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla dle čl. 5 odst. 5.1. 
a 5.2. této smlouvy, kdy toto prodlení nebylo způsobeno v důsledku dodržení technologických postupů, 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč z celkové ceny díla za každý započatý 
den prodlení.

4.8 Faktura je řádně uhrazena, pokud v den splatnosti faktury, byla fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele.

5. Termín plnění díla:

5.1. Zahájení zakázky 15.6.2020 (zaměření kuchyňských linek a dalšího nábytku na míru ihned po podpisu
smlouvy)

5.2. Ukončení zakázky 30.9.2020

6. Odpovědnost za škody:

6.1 Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně poddodavatelů) 
podílejícími se na provádění předmětného díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla objednatelem 
bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo 
majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku nebo poškození zdraví osob je zhotovitel 
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

7. Další ujednání:

7.1 Dílo musí být v souladu s příslušnými českými předpisy a normami. Veškeré použité materiály a zařízení musí 
být schváleny pro použití v ČR, návody na použití musí být v českém jazyce.

7.2 Sjednaný rozsah díla může být změněn pouze na základě písemného souhlasu obou stran, a to formou dodatku 
k této smlouvě o dílo.

7.3 Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky, a do sjednané ceny zahrnul veškeré náklady 
nutné k provedení prací.

7.4 Zhotovitel vede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a odpovídá za dodržování příslušných předpisů bezpečnosti 
práce a požární ochrany.

7.5 Objednatel se dostaví k převzetí díla na výzvu zhotovitele. Přejímací řízení bude zahájeno bez zbytečných odkladů 
a bude o něm proveden písemný zápis.

7.6 Řádné splnění povinnosti zhotovitele provést dílo se osvědčuje zápisem o předání a převzetí díla podepsaným 
oběma smluvními stranami + záruční listy, návody k obsluze apod.

2



7.7 Na dodaný a namontovaný nábytek se poskytuje zhotovitelem záruka 24 měsíců.

7.8 Součástí textu faktur bude přesný název projektu: „Dodávka nábytku do objektu Domu se zvláštním režimem 
u Domova důchodců Pohoda - část 2.

7.9 Zhotovitel šije vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tuto klauzuli o finanční 
kontrole je zhotovitel povinen zakotvit i do smluv svých poddodavatelů.

7.10 Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem České republiky, zejména zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

7.11 Smlouvaje vypracována ve čtyřech vyhotoveních, jeden výtisk obdrží zhotovitel a tři výtisky obdrží objednatel.

7.12 Tato smlouva je jasným a svobodným projevem vůle smluvních stran a smluvní strany prohlašují, že šiji řádně 
přečetly, rozumí jejímu obsahu a s tímto souhlasí. Jako projev své souhlasné vůle připojuji smluvní strany svůj 
podpis pod tuto smlouvu.

7.13 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město Turnov.

V Želevčicích dne: 9.7.2020 V Turnově, dne:

ZDRAVOTNĚ SOCIÁUU SLUŽBY TURMOV

ŽfSZ\28. října 812, 5i1 01 TURNOV 
frcl 1st: 481 320 070 _

ívn 'k 008 w 883 ©
y&JL! e-mail: inf0@2sst.cz

3

mailto:inf0@2sst.cz


DSZR TURNOV
Interiér Výpis interiéru

PAUOffA c • 1

VÝPIS INTERIÉRU CENA CELKEM 530 261,00 Kč

OZN OBRÁZEK TYP
REFERENČNÍ

VÝROBCE

REFERENČNÍ

VÝROBEK
MATERIÁL ROZMĚRY (dxšxv) OSTATNÍ INFORMACE KS CENA/KS CENA CELKEM

SPOLEČENSKÁ ČÁST 190 603,00 K£

1

rni.i wvn

jpp—*i~1

křeslo JECH Linda, typ 1

konstrukce - bukový masiv 

(moření catano), čalounění - 

koženka (různé barvy - žlutá, 

zelená, fialová, oranžová, 

modrá), bude vzorováno

870x870xl010mm jednosedák, snímatelné čalounění 4 5 948,00 Kč 23 792,00 Kč

2

wr

rm stůl jídelní / /
konstrukce/deska - masivní 

dřevo (buk, tmavé moření)

800xl200x750mm

podjezdná výška pro 

zajetí vozíčkáře 

minimálně 750mm

10 3 000,00 Kč 30 000,00 Kč

3 Hi židle jídelní JECH Impuls - typ B

konstrukce - bukový masiv 

(tmavé moření), čalounění - 

koženka (barva béžová), bude

vzorováno

580x580x880mm, 

výška područky 

maximálně 700mm

tvarovaná překližka, jednosedák, područky, výška sedáku cca 460mm, 

nosnost min. 120 kg, stohovatelná
24 2 667,00 Kč 64 008,00 Kč

4 viz výkres atypická televizní stěna / /
lamino (dekor dřeva, 

smetanová), ABS hrany
3300x400x2550mm před výrobou veškeré rozměry ověřit na stavbě 1 26 945,00 Kč 26 945,00 Kč

5 / příruční skříňka / /

deska, sokl - lamino 

(smetanová), korpus, dvířka - 

lamino (dekor dřeva, buk, 

tmavé moření), úchyty - 

broušený nerez - bude 

vzorováno, ABS hrany

1000x400x700m m 2x otevíravá dvířka, 2x vnitřní police, sokl 2 3 701,00 Kč 7 402,00 Kč

6 viz výkres
kuchyňská linka včetně

dřezu / /
lamino (dekor dřeva, 

smetanová), ABS hrany
délka 3400mm před výrobou veškeré rozměry ověřit na stavbě 1

38 456,00 Kč 38 456,00 Kč



DSZR TURNOV
Interiér Výpis interiéru

VÝPIS INTERIÉRU CENA CELKEM 530 261,00 Kč

OZN OBRÁZEK TYP
REFERENČNÍ

VÝROBCE

REFERENČNÍ

VÝROBEK
MATERIÁL ROZMĚRY (dxšxv) OSTATNÍ INFORMACE KS CENA/KS CENA CELKEM

ZÁZEMÍ 339 658,00 Kč

1 lily kancelářský stůl rohový / /
nohy a rám - hliník (bílá), deska 

lamino (dekor dřeva, buk, 

tmavé moření), ABS hrany

výška 750mm, vnější 

půdorysný rozměr 

stolu 1900x2400mm, 

hloubka desky stolu

600mm

nohy čtvercové, před výrobou veškeré rozměry ověřit na stavbě 1 4 492,00 Kč 4 492,00 Kč

2

«- ‘Sf "

židle kancelářská Rim Zero G
konstrukce - kov/plast (bílá), 

sedák - síťovaný (světle šedá)
680x650mm včetně područek, noha na šestiramenném kříži s pojízdnými kolečky 6 5 461,00 Kč 32 766,00 Kč

3 viz výkres
kuchyňská linka včetně

dřezu / /
lamino (dekor dřeva, 

smetanová), ABS hrany
délka 1800mm před výrobou veškeré rozměry ověřit na stavbě 1 23 120,00 Kč 23 120,00 Kč

4 viz výkres
kuchyňská linka včetně

dřezu / /
lamino (dekor dřeva, 

smetanová), ABS hrany
délka 1950mm před výrobou veškeré rozměry ověřit na stavbě 1 12 919,00 Kč 12 919,00 Kč

5 :-7
í

konferenční stolek JECH
ESTER/LINDA

KSD

konstrukce/deska - masivní 

dřevo (buk, tmavé moření)
600x600x520mm 2 4 718,00 Kč 9 436,00 Kč

6

i,i mn

■■■■■

křeslo JECH Linda, typ 1

konstrukce - bukový masiv 

(moření catano), čalounění - 

látka sk.3 (světle šedá - Toucan 

325), bude vzorováno

870x870x1010mm jednosedák, snímatelné čalounění 2 7 263,00 Kč 14 526,00 Kč

7 /
závěsná skříňka na osobní

věci / /
lamino (smetanová), úchyty - 

broušený nerez - bude 

vzorováno, ABS hrany
800x250x600mm

včetně závěsů na stěnu, 2x otevíravá dvířka - uzamykatelná, 2x vnitřní 

police
1 2 948,00 Kč 2 948,00 Kč



DSZRTURNOV
Interiér Výpis interiéru

VÝPIS INTERIÉRU CENA CELKEM 530 261,00 Kč

OZN OBRÁZEK TYP
REFERENČNÍ

VÝROBCE

REFERENČNÍ

VÝROBEK
MATERIÁL ROZMĚRY (dxšxv) OSTATNÍ INFORMACE KS CENA/KS CENA CELKEM

8

mm

jgáj židle JECH Step - typ B

konstrukce - bukový masiv 

(tmavé moření), čalounění - 

látka sk.3 (světle šedá - Toucan 

325), bude vzorováno

500x580x880mm
tvarovaná překližka, jednosedák, područky, výška sedáku cca 460mm, 

nosnost min. 120 kg
2 2 289,00 Kč 4 578,00 Kč

9

■

kancelářský stůl / /
nohy a rám - hliník (bílá), deska 

lamino (dekor dřeva, buk, 

tmavé moření), ABS hrany
1400x800x750mm nohy čtvercové 4 2 380,00 Kč 9 520,00 Kč

10

Ji
f

•

jídelní stůl / /
konstrukce/deska - masivní 

dřevo (buk, tmavé moření)
1200x600x750mm 1 2 265,00 Kč 2 265,00 Kč

11 / skříňka střední / /
lamino (smetanová), úchyty - 

broušený nerez - bude 

vzorováno, ABS hranv
800x400xl200mm 2x otevíravá dvířka - uzamykatelná, vnitřní police, sokl 2 4 513,00 Kč 9 026,00 Kč

12

j

pohovka JECH Linda, typ 3

konstrukce - bukový masiv 

(moření catano), čalounění - 

látka sk.3 (světle šedá - Toucan 

325), bude vzorováno

1780x870xl010mm trojsedák, snímatelné potahy 1 19 018,00 Kč 19 018,00 Kč

13 /
závěsná otevřená policová 

skříňka / / lamino (smetanová), ABS hrany 1400x350x700mm otevřená policová skříňka, lx vnitřní police, včetně závěsů na stěnu 4 2 844,00 Kč 11 376,00 Kč

14 pojízdný kontejner pod stůl / /
lamino (smetanová), úchyty - 

broušený nerez - bude 

vzorováno, ABS hrany
400x500x650mm 4 zásuvky, centrální zamykání, pojízdná kolečka 4 3 839,00 Kč 15 356,00 Kč



DSZR TURNOV
Interiér Výpis interiéru

VÝPIS INTERIÉRU cena CELKEM 530 261,00 Kč

OZN OBRÁZEK TYP
REFERENČNÍ

VÝROBCE
REFERENČNÍ

VÝROBEK
MATERIÁL ROZMĚRY (dxšxv) OSTATNÍ INFORMACE KS CENA/KS CENA CELKEM

15 / skříňová sestava / / lamino (šedá), ABS hrany

výška 2300mm, vnější 

půdorysný rozměr 

sestavy 2450x3000mm,

hloubka skříní 600mm

sestava jednotlivých skříní, otevíravá plná dvířka, včetně vnitřních polic, 

soklu a úchytů
1 47 205,00 Kč 47 205,00 Kč

16 viz výkres
kuchyňská linka včetně

dřezu
/ /

lamino (dekor dřeva, 

smetanová), ABS hrany
délka 4625+1200mm před výrobou veškeré rozměry ověřit na stavbě 1 46 731,00 Kč 46 731,00 Kč

17 viz výkres policová skříň / /
lamino (dekor dřeva, 

smetanová), ABS hrany
5475x400x2050mm před výrobou veškeré rozměry ověřit na stavbě 1 30 854,00 Kč 30 854,00 Kč

18 viz výkres skříň s věšáky / /
lamino (dekor dřeva, 

smetanová), ABS hrany
1475x350x2050mm před výrobou veškeré rozměry ověřit na stavbě 1 7 316,00 Kč 7 316,00 Kč

19

- !T

ATI
stohovatelné židle Rim Sitty - SI4111

nohy a konstrukce - kov 

(chrom), skořepina - lamino 

(bílá)
540x545x820mm stohovatelné, područky, oboustranně laminované 10 3 003,00 Kč 30 030,00 Kč

20 pracovní stůl / /
nohy a rám - hliník (bílá), deska 

lamino (dekor dřeva, buk, 

tmavé moření), ABS hrany
2600xl000x750mm nohy čtvercové 1 6 176,00 Kč 6 176,00 Kč


